(1) Æstate proxima. G. (2) Reverendiss. & religiosiss. Th. G. (3) Brittoni. Th. G.

sacram CP. misit ad synodum, quæ eam libenter accepit.

Theodoritus lib. IX. Cap. XIII. Hist. tripart. Anno (1) proximo post concilium CP. plures Episcopi ibidem congregati Occidentalium Episcoporum literas synodales acceperunt, quibus vocabant eos, ut Romam ad maximum concilium venirent, quibus ita rescripserunt: „ Dominis (honorabilibus 2), atque venerandis) fratribus, & comministris Damaso, Ambrosio, Brittonio (3), Valeriano, Acholio (4), Basilio, & reliquis sanctis Episcopis in maxima Roma collectis sancta synodus CP. congregata in Domino salutem “: vid. pag. 484. vol. 1. conc. edit. 3. Ex Niceph. Callist. lib. 12. cap. 15. & 16.

Idem lib. V. c. VIII. & IX. Histor. Eccl.

Cap. XIV. Damasus non solum Apollinarem (5), sed & Timotheum ejus discipulum abdicavit. Idque literis Orientalibus Episcopis significavit his verbis: [Cap. XV.], „ Scitote igitur quod Timotheum pridem profanum, & in-eruditum Apollinaris (6) hæretici discipulum, cum impio ipsius dogmate condemnavimus, præfente Petro Alexandria civitatis Episcopo “: vid. pag. 486. ubi supra. Ex Niceph. cap. 17. ubi supra.

Ibid. cap. 9.

Ibid.

Cap. XVI. Romæ colligentes contra diversas hæreses anathemata conscripserunt adversus Arium, Eunomium, Macedonianos, Photinum, qui Hebionis hæresim renovat, & alios hæreticos, item adversus eos, qui ab Ecclesiis ad alias migrant, communionem privat, donec ad suas revertantur; si in viventis Episcopi irruant Ecclesiam, utraque priventur, quoad successor moriatur. Hæc vivo Gratiano facta sunt. Vide pag. 460. vol. 1. Concil. edit. 3.

Ibid. c. 10. Damasus misit Paulino Episcopo Thessalonius in Macedonia. Th. G.

Sidensis Synodus.

Photius in bibliotheca Cap. LI. Synodus in Side contra Messalianos. Præfuit synodo Amphilo-chius Iconii Episcopus cum XXV. Episcopis. In eadem synodo Epistula ad Flavianum Antiochenum scripta est.

Theodorit. lib. IV. Cap. XI. Hist. Eccl. Laudatissimus Amphilo-chius, cui Lycaonum metropolis commissa est in Messalianos invec-tus est, eosque a sua diocesi abegit, præcatores appellat eosdem, & numine correptos, vel potius somniis.

Anastafius bibl. ex Theophane. Mundi anno 5868. Christi 368. Messalianorum hæresis, idest Euchatarum, & Enthusiastarum exorta est, hi psallentes incedunt, & manibus plaudunt; quæ apud David sunt, insensate, ac velociter, suscipientes*: hujus hæresis Archedadoes, & Sabbas, & Adelphus extitere, & ut quidam ajunt Eustathius Sebastenus, quibus resistere fortiter Amphilo-chius Iconiensis, Letolus Melitanus, postmodum & Flavianus Antiochenus.